
Správa nastavení webových stránek

Poslední aktualizace 15 listopadu, 2024

V tomto článku se dozvíte, jak spravovat nastavení vašeho webu, jako je vaše adresa,
telefonní číslo, sociální média a další podrobnosti.

Chcete-li otevřít Nastavení webu, přejděte do levé horní části vašeho WebEditoru
a kliknutím na tři vodorovné čárky se vám rozbalí nabídka.

V ní vyberte možnost Nastavení.

                                              1 / 3



                                              2 / 3



Jak upravit základní informace

Vyberte možnost Obecné a upravte následující nastavení:

Logo vašeho webu, které se bude aktualizováno na celém vašem webu.
Favicon vašeho webu, který si můžete snadno vytvořit sami – zde se dozvíte jak.
Název vašeho webu, který se zobrazí na kartách prohlížeče. Zde se dozvíte
osvědčené postupy pro pojmenování svého webu.
Vlastní kód, který chcete přidat do své záhlaví a zápatí. Tyto kódy mohou například
zahrnovat služby živého chatu, ověření domény nebo analýzu webových stránek.
Možná budete muset přejít na vyšší verzi na WebEditor Premium, abyste získali
přístup k této funkci.

Poznámka: tato oblast není určena k přidávání obsahu nebo stylů.

Pokud jste skončili s úpravou Obecných nastavení, uložíte je kliknutím na Odeslat.

Jak upravit kontaktní informace

V okně Nastavení webových stránek vyberte Kontaktní informace a přidejte své
kontaktní údaje, které se zobrazí v blocích záhlaví a patičky na celé vaší webové stránce.
Můžete přidat následující podrobnosti:

Název firmy: přidejte jméno vaší firmy pro lepší branding a rozpoznatelnost
Popis činnosti: popište své výrobky a služby.
Telefonní číslo: přidejte své telefonní číslo v mezinárodním formátu začínající
znakem +. Toto telefonní číslo se zobrazí ve vašem záhlaví a patičce.
Adresa: zadejte svou fyzickou adresu, kde mohou zákazníci získat vaše služby nebo
nakupovat produkty.
Otevírací hodiny: vyberte jednu ze čtyř možností v rozbalovací nabídce nebo
přidejte své vlastní otevírací hodiny výběrem Vlastní a zadejte otevírací hodiny
v dalším okně.

Sociální profily: Chcete-li přidat profil na sociální sítě na své webové stránce,
klikněte na tlačítko Přidat profil na sociální síti a vložte odkaz na svůj profil na
sociální síti do pole URL. Přidejte tolik odkazů, kolik chcete.

Jakmile dokončíte úpravy nastavení informací o kontaktu, klepněte na tlačítko Uložit
a poté na tlačítko Zveřejnit a změny spustíte.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                              3 / 3

/poradna/jak-pridat-logo
/poradna/pridavani-favicony
/poradna/zmena-nazvu-webove-stranky-na-karte-prohlizece
/poradna/jak-mohu-pridat-vlastni-kod-nebo-html-do-moji-hlavicky
/web
http://www.tcpdf.org

